АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.03.2011                                                                                                            №  54
Об отмене постановления от  09.04.2010 № 108
В соответствии с ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О  размещении заказов на поставки товаров, выполнение  работ,  оказание услуг для  государственных и муниципальных  нужд» (в часть 1  ред. Федерального  закона от 24.07.2007 № 218-ФЗ (ред. 08.05.2010)) официальным сайтом Российской Федерации в сети «Интернет» для  размещения информации  о  размещении заказов  на  поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг с  01.01.2011 является www.zakupki.gov.ru    на  основании вышеизложенного,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации  Тегульдетского района от 09.04.2010
№ 108 «Об  информационном обеспечении  размещения муниципального заказа в  МО «Тегульдетский район», отменить.

2. Данное  постановление  опубликовать в  районной  газете «Таёжный  меридиан».

Глава Тегульдетского района                                                               В.А. Красов
Л.А. Шушарина
2-11-75